关于开展10月产品知识直播培训的通知

各片区、门店：
为提高员工对重点产品及门店高毛利品种产品知识的熟悉度，加强产品动销，人事培训科组织开展10月产品知识线上培训，现将具体培训事宜通知如下：
1、 培训时间
        2022年10月12日 14:30——16:00
2、 培训平台
钉钉专业知识空中大课堂
3、 参训人员
门店所有员工均需参加线上学习
4、 [bookmark: _GoBack]学习考核
1、 所有人员必须完成课后测试；
2、 学习考核截止时间：10月16日24:00。
未完成课后测试的员工，将由人事培训科安排利用休息时间回公司参加学习。
                               综合管理部人事培训科
                                 2022年10月11日